
ЗАМКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ДОБРОСИНСЬКО-МАГЕРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

    НАКАЗ 

31.05. 2022 р.                                              с. Замок                                              №  57 

   

Про зарахування  учнів до 1 класу 

На виконання  Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти  для здобуття повної загальної  середньої 

освіти , затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України № 367 від16 квітня 

2018 року,  листа МОН України від 16.04.2022 року № 1/4202-22, відповідно до поданих 

від батьків заяв 

 

НАКАЗУЮ: 

І. Зарахувати у перший клас Замківського ЗЗСО І-ІІІ ст. таких учнів: 

1.​ Зінчук Златославу Сергіївну  

2.​ Зінчука Михайла Романовича 

3.​ Кожушко Аліну Михайлівну 

4.​ Лазара Ярослава Володимировича 

5.​ Нижника Максима Васильовича 

6.​ Оброцьку Анну Михайлівну 

7.​ Пилипець Юстину Володимирівну 

8.​ Ромасевич Ярину Орестівну 

9.​ Сала Данила Юрійовича 

ІІ. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Керівник закладу :                                   Людмила БОРСУК 

 

З наказом  ознайомлені: 

 

 


